terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE ABERTURA – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018.

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
Tomada de Preços no 004/2018, Tipo: menor valor global por empreitada. Objeto:
Contratação de empresa para finalização da construção de uma cobertura de quadra escolar
na Rua Professora Delina Amparo - Jacu, através do termo de compromisso
PAC204930/2013, com recursos do FNDE e próprios. Data de Abertura: DIA 23
(VINTE TRES) DE MAIO DE 2018, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta
Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital ou informações adicionais com o Setor
de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061 ou e-mail: copelpmtn02@outlook.com; Terra
Nova/BA, 07/05/18 – Jose Lazaro Ferreira dos Santos – Presidente da CPL.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FDB9C965EBB0C0256D3A1F48328800D6

		2018-05-08T10:27:31-0300